



STATUTER FÖR SSBK, VANDRINGSPRISER

Anmälan till vandringspriser

Dina resultat ska vara inlämnade senast 31 december samma år. Resultatanmälan mailas på mailadress: info@ssbk.se. För sent inkomna resultat räknas ej. Samtliga meriter ska tas på officiellt prov eller tävling under verksamhetsåret. Endast meriter för helbetalande medlem som tävlar för SSBK räknas.

Vandringspriset förvaras i klubbstugan. Vinnaren får en inteckning i vandringspriset samt en mindre inteckningspokal. Denna inteckningspokal tillfaller vinnaren. Minimumkrav på uppnått bruksresultat är minst godkänd i respektive klass.

Årets Brukshund

Maximalt räknas tre bruksprov i samtliga grenar. För att resultat ska vara giltiga i denna tävling ska de vara tagna på officiell tävling under verksamhetsåret. Endast resultat där man tävlat för Stockholm Södra BK räknas. När kvoten är fylld byts tidigare resultat ut mot senare av högre poäng. Poäng beräknas med snittpoäng av totala summan. Priset tillfaller det ekipage som erövat priset tre gånger.

Årets Spårhund

Maximalt räknas tre bruksprov i spårhundsgruppen. För att resultat ska vara giltiga i denna tävling ska de vara tagna på officiell tävling under verksamhetsåret. Endast resultat där man tävlat för Stockholm Södra BK räknas. När kvoten är fylld byts tidigare resultat ut mot senare av högre poäng. Poäng beräknas med snittpoäng av totala summan. Priset tillfaller det ekipage som erövat priset tre gånger.

Årets Sökhund

Maximalt räknas tre bruksprov i sökhundsgruppen. För att resultat ska vara giltiga i denna tävling ska de vara tagna på officiell tävling under verksamhetsåret. Endast resultat där man tävlat för Stockholm Södra BK räknas. När kvoten är fylld byts tidigare resultat ut mot senare av högre poäng. Poäng beräknas med snittpoäng av totala summan. Priset tillfaller det ekipage som erövat priset tre gånger.

Årets Rapporthund

Maximalt räknas tre bruksprov i rapporthundsgruppen. För att resultat ska vara giltiga i denna tävling ska de vara tagna på officiell tävling under verksamhetsåret. Endast resultat där man tävlat för Stockholm Södra BK räknas. När kvoten är fylld byts tidigare resultat ut mot senare av högre poäng. Poäng beräknas med snittpoäng av totala summan. Priset tillfaller det ekipage som erövat priset tre gånger.



Årets Skyddshund

Maximalt räknas tre bruksprov i skyddshundgruppen. För att resultat ska vara giltiga i denna tävling ska de vara tagna på officiell tävling under verksamhetsåret. Endast resultat där man tävlat för Stockholm Södra BK räknas. När kvoten är fylld byts tidigare resultat ut mot senare av högre poäng. Poäng beräknas med snittpoäng av totala summan. Priset tillfaller det ekipage som erövrat priset tre gånger.

Årets Lydnadshund

Maximalt räknas tre lydnadsprov. Högst två resultat får räknas ur samma klass. Det tredje resultatet måste vara från en lägre eller en högre klass av lydnadsklasserna. Det gäller ej lydnadsklass III, där tre resultat får räknas. När kvoten är fylld byts tidigare resultat ut mot senare av högre poäng. För att resultat ska vara giltiga i denna tävling ska de vara tagna på officiell tävling under verksamhetsåret. Endast resultat där man tävlat för Stockholm Södra BK räknas. Poäng beräknas med snittpoäng av totala summan. Priset tillfaller det ekipage som erövrat priset tre gånger.

Årets IPO-hund

För att resultat ska vara giltiga i denna tävling ska de vara tagna på officiell tävling i IPO under verksamhetsåret. Endast resultat där man tävlat för Stockholm Södra BK räknas i tävlingen om Årets IPO-hund. Maximalt räknas tre (3) resultat från officiella tävlingar ihop. När kvoten är fylld bytes tidigare resultat ut mot senare av högre poäng. Poäng beräknas med snittpoäng av den totala summan från dessa tre (3) tävlingar. Priset tillfaller det ekipage som erövrat priset 3 gånger.

Årets BSL-hund

För att resultat ska vara giltiga i denna tävling ska de vara tagna på officiell tävling i BSL under verksamhetsåret. Endast resultat där man tävlat för Stockholm Södra BK räknas i tävlingen om Årets BSL-hund. Maximalt räknas tre (3) resultat från officiella tävlingar ihop. När kvoten är fylld bytes tidigare resultat ut mot senare av högre poäng. Poäng beräknas med snittpoäng av den totala summan från dessa tre (3) tävlingar. Priset tillfaller det ekipage som erövrat priset 3 gånger.

Årets FH-hund

För att resultat ska vara giltiga i denna tävling ska de vara tagna på officiell tävling i FH under verksamhetsåret. Endast resultat där man tävlat för Stockholm Södra BK räknas i tävlingen om Årets FH-hund. Maximalt räknas tre (3) resultat från officiella tävlingar ihop. När kvoten är fylld bytes tidigare resultat ut mot senare av högre poäng. Poäng beräknas med snittpoäng av den totala summan från dessa tre (3) tävlingar. Priset tillfaller det ekipage som erövrat priset 3 gånger.



Årets Rallylydnadshund

För att resultat ska vara giltiga i denna tävling ska de vara tagna på officiell tävling i Rallylydnad under verksamhetsåret. Endast resultat där man tävlat för Stockholm Södra BK räknas i tävlingen om Årets Rallylydnadshund. Maximalt räknas tre (3) resultat från officiella tävlingar ihop. När kvoten är fylld bytes tidigare resultat ut mot senare av högre poäng. Poäng beräknas med snittpoäng av den totala summan från dessa tre (3) tävlingar. Priset tillfaller det ekipage som erövrat priset 3 gånger.

Årets Mondioring-hund

För att resultat ska vara giltiga i denna tävling ska de vara tagna på officiell tävling i Mondioring under verksamhetsåret. Endast resultat där man tävlat för Stockholm Södra BK räknas i tävlingen om Årets Mondioring-hund. Maximalt räknas tre (3) resultat från officiella tävlingar ihop. När kvoten är fylld bytes tidigare resultat ut mot senare av högre poäng. Poäng beräknas med snittpoäng av den totala summan från dessa tre (3) tävlingar. Priset tillfaller det ekipage som erövrat priset 3 gånger.

Årets Heelwork to Music-hund

För att resultat ska vara giltiga i denna tävling ska de vara tagna på officiell tävling i Heelwork to Music under verksamhetsåret. Endast resultat där man tävlat för Stockholm Södra BK räknas i tävlingen om Årets Hund. Maximalt räknas 3 resultat från officiella tävlingar ihop. När kvoten är fylld bytes tidigare resultat ut mot senare av högre poäng. Poäng beräknas med snittpoäng av den totala summan från dessa 3 tävlingar. Priset tillfaller det ekipage som erövrat priset 3 gånger.

Årets Freestylehund

För att resultat ska vara giltiga i denna tävling ska de vara tagna på officiell tävling i Freestyle under verksamhetsåret. Endast resultat där man tävlat för Stockholm Södra BK räknas i tävlingen om Årets Hund. Maximalt räknas 3 resultat från officiella tävlingar ihop. När kvoten är fylld bytes tidigare resultat ut mot senare av högre poäng. Poäng beräknas med snittpoäng av den totala summan från dessa 3 tävlingar. Priset tillfaller det ekipage som erövrat priset 3 gånger.

Årets Nybörjarhund

Vandringspriset skall vara evigt vandrande. Maximalt räknas tre prov. Resultat räknas från officiellt bruks eller lydnadsprov. Ett av resultaten måste vara från ett bruksprov. När kvoten är fylld byts tidigare resultat ut mot senare av högre poäng. Priset kan bara erövras av förare och hund som ej tävlat tidigare år. Varken hunden eller föraren var för sig får ha tävlat tidigare år. För att resultat ska vara giltiga i denna tävling ska de vara tagna på officiell tävling under verksamhetsåret. Endast resultat där man tävlat för Stockholm Södra BK räknas



Årets Bästa Utställningsmeriterade Brukshund

Resultat räknas från officiella utställningar i Sverige och officiella bruksprov i Sverige. Priset tillfaller det ekipage som erövrat priset tre gånger. Endast ett resultat räknas från utställning respektive bruksprov. Vid lika poäng räknas nästkommande utställningsresultat, därefter bruks osv.

Bruksprov	Utställning
6 poäng erhålls vid CACIT	5 poäng erhålls vid CACIB
5 poäng erhålls vid CERT	4 poäng erhålls vid CERT, BIR, BIM
4 poäng erhålls vid Certpoäng	3 poäng erhålls vid CK
3 poäng erhålls vid godkänd i elitklass eller Uppfl t elitklass	2 poäng erhålls vid 1:a ökl, 1:a bruksklass eller 1:a veteranklass
2 poäng erhålls vid Uppfl t högre klass	1 poäng erhålls vid 2:a ökl eller veteranklass
1 poäng erhålls vid Uppfl till lägre klass	

Årets Agilityhund

Resultat räknas från officiell Agilitytävling Hoppklass och Agilyklass i Sverige. Max 10 st resultat får räknas. Priset tillfaller det ekipage som erövrat priset tre gånger. För att resultat ska vara giltiga i denna tävling ska de vara tagna på officiell tävling under verksamhetsåret. Endast resultat där man tävlat för Stockholm Södra BK räknas.

	Klass 1	Klass II	Klass III
Plac 1	10	15	15
Plac 2	9	14	14
Plac 3	8	13	13
Plac 4	7	12	12
Plac 5	6	11	11
Plac 6	5	10	10
Plac 7	4	9	9
Plac 8	3	8	8
Plac 9	2	7	7
Plac 10	1	6	6